
___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.450 del 16/04/2024

1 di 2

COPIA

COMUNE DI FORTE DEI MARMI
Provincia di Lucca

2° - SETTORE TECNICO

DETERMINAZIONE n. 450 Del 16/04/2024

OGGETTO:Accordo quadro per la fornitura triennale di materiale per la falegnameria -
Perizia n. 33/20 CIG: ZDF2FA316C - Atto do svincolo polizza fidejussoria

Vista la delibera del Consiglio Comunale n. 67 del 22/12/2023 immediatamente esecutiva, con
la quale è stato approvato il Bilancio Pluriennale 2024/2026;

Vista la delibera della Giunta Comunale n. 9 del 25/01/2024 immediatamente esecutiva, con la
quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione finanziario 2024/2026.

Premesso:

- Vista la determina dirigenziale n. 2093 del 09/12/2020 con la quale veniva approvato il
progetto, metodo di gara e assunto l’impegno di spesa per la fornitura in oggetto;

- Vista la determina dirigenziale n. 112 del 18/02/2021 con la quale veniva affidato il servizio
di cui trattasi alla ditta Nuova Massa Legnami Srl con sede a Massa (MS) via Degli Oliveti n. 25
P.Iva: 00506060458;

- Considerato che con determina dirigenziale n. 112 del 18/02/2021 veniva affidata la
fornitura alla ditta Nuova Massa Legnami Srl con sede a Massa (MS) via Degli Oliveti n.25 - P.

Iva 00506060458 per l’importo complessivo di €. 10.000,00;
- Visto che con determina dirigenziale n. 965 del 14/06/2022 veniva liquidata l’ultima

fornitura in oggetto alla ditta Nuova Massa Legnami Srl con sede a Massa (MS) via Degli Oliveti

n. 25 P. Iva 00506060458 per l’importo di €. 7.466,40 iva compresa;
- Vista la relazione rilasciata dal direttore dei lavori Geom. Andrea Nicolini in data 22/03/2024,

con la quale si certifica la regolarità nell’esecuzione della fornitura;

- Vista la polizza fidejussoria assicurativa n. PC4VP4BQ emessa in data 03/03/2021
redatta dalla compagnia Zurich agenzia di Viareggio LU501 presentata dalla ditta
relativamente la fornitura indicata nell’ oggetto;

D E T E R M I N A

Di svincolare la polizza fidejussoria n. PC4VP4BQ presentata per la fornitura di cui
trattasi, affidati alla ditta Nuova Massa Legnami Srl con sede a Massa (MS) via Degli
Oliveti n.
25 P.Iva: 00506060458;

D I S P O N E



___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.450 del 16/04/2024

2 di 2

Lo svincolo della polizza fideiussoria presentata per la fornitura di cui alla premessa;
Di dare immediata esecuzione al procedimento di cui trattasi, assumendo direttamente
le relative responsabilità.

IL DIRIGENTE
Dr. SIMONE PEDONESE

Le firme in formato digitale sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D-lgs.
07/03/2005 n° 82 e s.m.i. (C.A.D.). La presente determinazione è conservata in originale negli archivi informatici
del Comune di Forte dei Marmi, ai sensi dell'art. 22 del D.lgs n° 82/2005


